
                                                                                              
 

UCHWAŁA NR V/19/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

Z DNIA  28 LUTEGO 2019 ROKU 

 

w sprawie:  przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Piławie Górnej na 

lata 2019 – 2021 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami/ oraz art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 

roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej /Dz. U. z 2018 roku, poz. 998 ze 

zmianami/,  

Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Wspierania Rodziny w Piławie Górnej na lata 

2019 – 2021 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do  uchwały w sprawie przyjęcia  

Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Piławie Górnej na lata 2019 – 2021. 

 

 

W związku z obowiązkiem opracowywania i realizacji przez gminy w 3 – letnich okresach 

gminnych programów wspierania rodziny, wynikającym z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, podjęcie uchwały 

wprowadzającej nowy Program kontynuujący działania Gminy w zakresie wspierania rodzin 

przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych jest zasadne, 

gdyż poprzedni obowiązywał w latach 2016 – 2018. 

 

Przyjęcie do realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Piławie Górnej na lata 

2019 – 2021 nie będzie skutkować dodatkowymi wydatkami w kolejnych latach na 

wspomaganie rodzin z terenu gminy, ponieważ ujmowane są one w Planach budżetu na 

poszczególne działania i formy pomocy, jak m. in.: 

1/ zasiłki i pomoc w naturze (zasiłki celowe, dożywianie – budżet państwa i budżet gminy), 

2/ dodatki mieszkaniowe (budżet gminy), 

3/ pomoc materialna dla uczniów (stypendia – budżet państwa i budżet gminy), 

4/ świadczenia rodzinne (budżet państwa), 

5/ świadczenia wychowawcze – 500+ (budżet państwa), 

6/ środki finansowe jednostek gminnych na działania skierowane do rodzin. 

 

 

 

 

 

 


